
List technických údajů
Připojovací svorka, 2-násobná

Objednací číslo: 6049277

Dvojitá připojovací svorka pro upevnění 2 splétaných vodičů, pro ochranné
vyrovnání potenciálů u kabelových nosných systémů. Slouží jako styčný bod pro
odbočky a křížení. Montáž na splétaný vodič, uprostřed upínací pružiny.

Mosaz

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Barva
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

6049277
AKL 25 Z
Připojovací svorka
pro kabel, 2nás
OBO
25mm²
mosazná
mosazi
10
Množství
8,612 kg
kg/100 párů
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Rozměry
Délka
Šířka
Výška
Rozměr B
Rozměr D
Rozměr H

15 mm
15 mm
60 mm
7 mm
6,5 mm
60 mm

Technické  údaje
Vhodný pro
průřez

Kruhové vodiče
25 mm²
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